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ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Ve volbách do zastupitelstva obce (městysu, města, městské části, městského obvodu)
............................................. okres .........................
konaných ve dnech (dne) ..................... byly podle výsledků převzatých
od okrskových volebních komisí zjištěny výsledky voleb v obci.

Počet volebních okrsků
Počet okrskových volebních komisí, které předaly výsledek hlasování
Seznam čísel volebních okrsků, jejichž výsledky nebyly předány
Počet volebních obvodů
Celkový počet osob zapsaných ve výpisech ze seznamu voličů a jejich dodatků
Celkový počet voličů, kterým byly vydány úřední obálky
Celkový počet odevzdaných úředních obálek

     23
     23
-------
      1
  23707
   8498
   8496

Praha 15 Hlavní město Praha
10.10. - 11.10.2014

A) Jména a příjmení zvolených členů zastupitelstva:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
zvolení                                                                           

Volební strana č. 1 - TOP 09
 1.     Petr Neumann                                 57        1.          1267
 2.     Pavel Petrovič                               73        2.          1203
 3.     Pavel Pešek                                  43        3.          1206
 4.     Petra Bahati Chejab                          33        4.          1141
 5.     Petr Bernat                                  42        5.          1151

Volební strana č. 2 - Komunistická strana Čech a Moravy
 1.     Jiří Hudeček                                 60        1.           579
 2.     Karel Pavlíček                               63        2.           545

Volební strana č. 4 - Občanská demokratická strana
 1.     Lucie Prinzová                               35        2.          1358
 2.     Michal Frauenterka                           47        1.          1339
 3.     Pavel Klega                                  48        3.          1314
 4.     Jan Beran                                    46        6.          1291
 5.     Martin Rezek                                 31        4.          1218

Volební strana č. 5 - Patnáctka náš domov - Strana zelených, KDU-ČSL a nezávislí 
kandidáti

 1.     Jana Vachulová                               55        4.          1254
 2.     Marcel Pencák                                39        1.          1245
 3.     Tomáš Bräuner                                42        3.          1238
 4.     Kristina Rücklová                            37        8.          1201
 5.     Antonín Randa                                42        2.          1186

Volební strana č. 6 - ANO 2011
 1.     Milan Wenzl                                  55        1.          2119
 2.     Jitka Kolářová                               45        2.          2145
 3.     Václav Bílek                                 46        3.          2076
 4.     Martin Omáčka                                43        4.          2057
 5.     Filip Meluzín                                33        5.          2066
 6.     Miroslav Nauč                                35        6.          2045
 7.     Olga Kubečková                               66        7.          2028
 8.     David Hájek                                  24        8.          2009
 9.     Pavlína Nejedlíková                          43        9.          2032

Volební strana č. 11 - Česká strana sociálně demokratická
 1.     Jana Trková                                  61        1.           984
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 2.     Igor Filipovič                               69        2.           935
 3.     Karel Strnad                                 63        5.           918

Volební strana č. 12 - NEZÁVISLÍ
 1.     Petra Šikýřová                               47        2.           845
 2.     Marcela Štiková                              58        1.           844

B) Jména a příjmení náhradníků:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
náhrad.                                                                           

Volební strana č. 1 - TOP 09
 1.     Jan Dušek                                    40        6.          1174
 2.     Jiří Jonáš                                   53        7.          1199
 3.     Filip Maroušek                               36        8.          1156
 4.     Stanislav Vyšín                              59        9.          1157
 5.     Jiří Vaníček                                 34       10.          1128
 6.     Naďa Pešková                                 40       11.          1107
 7.     Milan Růžička                                39       12.          1140
 8.     Tomáš Michal                                 34       13.          1148
 9.     Ludmila Žižková                              47       14.          1092
10.     Miloš Jakš                                   58       15.          1103
11.     Alena Krejčová                               47       16.          1088
12.     Martina Kulhavá                              42       17.          1095
13.     Tomáš Krejčí                                 22       18.          1071
14.     Jana Pencová                                 44       19.          1099
15.     Jana Petrovičová                             66       20.          1088
16.     Tereza Krejčová                              24       21.          1064
17.     Jiří Vršťala                                 62       22.          1084
18.     Petra Pařízková                              28       23.          1084
19.     Klára Neumannová                             18       24.          1051
20.     Tereza Žižková                               18       25.          1048
21.     Anna Růžičková                               31       26.          1053
22.     Martina Pařízková                            30       27.          1065
23.     Ondřej Hrubý                                 34       28.          1038
24.     Martina Bernatová                            42       29.          1007
25.     Šárka Dušková                                38       30.           995
26.     Michal Soukup                                29       31.           912

Volební strana č. 2 - Komunistická strana Čech a Moravy
 1.     Jana Kučerová                                62        3.           540
 2.     Ludmila Nedělkova                            45        4.           525
 3.     František Lojda                              60        5.           509
 4.     Václav Garbaczewski                          50        6.           512
 5.     Jiří Dlouhý                                  60        7.           500
 6.     Josef Růžička                                61        8.           502
 7.     Stanislava Grössl Patrasová                  45        9.           500
 8.     Jaroslava Dlouhá                             56       11.           501
 9.     Miroslav Uškrt                               59       12.           493
10.     Josef Poláček                                63       13.           487
11.     František Patras                             39       14.           500
12.     Jaroslav Gruber                              68       15.           484
13.     Libuše Jelínková                             55       16.           496
14.     Božena Kulfánková                            69       17.           485
15.     Milan Suchánek                               64       18.           482
16.     Zbyněk Patras                                67       19.           482
17.     Miloš Křesťan                                72       20.           480

547387 - str. č. 2



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

18.     Pavel Páv                                    81       21.           480
19.     František Železný                            70       22.           477
20.     Zdeněk Boudný                                63       23.           483
21.     Jan Bečka                                    64       24.           479
22.     Karel Vondráček                              70       25.           470
23.     Antonín Řehák                                73       26.           476
24.     Jiří Slavíček                                80       27.           465
25.     Marie Čechová                                71       28.           447
26.     Stanislav Švára                              85       29.           443

Volební strana č. 4 - Občanská demokratická strana
 1.     Jan Rett                                     50        5.          1184
 2.     Miroslava Pašková                            30        7.          1160
 3.     Martin Ponikelský                            40        8.          1136
 4.     Petr Třeštík                                 63        9.          1141
 5.     Helena Fučíková                              65       10.          1230
 6.     Petra Čelikovská                             35       11.          1152
 7.     Radek Duben                                  39       12.          1143
 8.     Jiří Jindra                                  50       13.          1126
 9.     František Dvořák                             72       14.          1164
10.     Ivo Velebil                                  50       15.          1121
11.     Adéla Nováková                               59       16.          1127
12.     Igor Malý                                    48       17.          1118
13.     Ibrahim Issa                                 67       18.          1138
14.     Michal Feitl                                 42       19.          1108
15.     Vladimír Hradecký                            76       20.          1093
16.     Jiří Hovorka                                 74       21.          1081
17.     Zuzana Prinzová                              64       22.          1081
18.     Ivan Krejčík                                 81       23.          1065
19.     Pavel Černý                                  36       24.          1100
20.     Marcela Siglová                              71       25.          1055
21.     Martin Klápště                               29       26.          1090
22.     Martin Slavík                                45       27.          1065
23.     Vít Papírník                                 34       28.          1064
24.     Marek Třeštík                                24       29.          1030
25.     Jindřich Bříza                               63       30.           988
26.     Vilém Řečník                                 39       31.           947

Volební strana č. 5 - Patnáctka náš domov - Strana zelených, KDU-ČSL a nezávislí 
kandidáti

 1.     Milan Ducko                                  41        5.          1098
 2.     Jeroným Havel                                75        6.          1050
 3.     Jan Veleba                                   24        7.          1095
 4.     Hana Burdová                                 36        9.          1103
 5.     Jana Mátlová                                 65       10.          1087
 6.     Michaela Hornová                             39       11.          1051
 7.     Marián Adamus                                58       12.          1078
 8.     Zuzana Malečková                             32       13.          1047
 9.     Jaroslav Hůrka                               35       14.          1066
10.     Ladislava Volková                            41       15.          1076
11.     Jiří Musil                                   54       16.          1130
12.     Hana Pelešková                               62       17.          1048
13.     Martina Strnadová                            38       18.          1068
14.     Zuzana Křivinková                            38       19.          1071
15.     Pavel Skrčený                                51       20.          1028
16.     Michaela Morávková                           23       21.          1021
17.     Marek Vachule                                30       22.          1033
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18.     Petra Žílová                                 38       23.          1011
19.     Lucie Jechová                                38       24.          1009
20.     David Fišer                                  21       25.          1007
21.     Jaroslava Zoubková                           66       26.           985
22.     Markéta Schaeferová                          25       27.          1012
23.     Stanislav Šimek                              69       28.           985
24.     Jan Svoboda                                  70       29.           953
25.     Mária Vrbková                                69       30.           935
26.     Vojtěch Mátl                                 28       31.           894

Volební strana č. 6 - ANO 2011
 1.     Oldřich Slavata                              79       10.          1984
 2.     Karel Rýdl                                   37       11.          2008
 3.     Kateřina Táflová                             24       12.          1991
 4.     Radomír Klíma                                50       13.          2045
 5.     Emil Kulfánek                                44       14.          1983
 6.     Tomáš Tůma                                   34       15.          1998
 7.     Miloš Hána                                   55       16.          1998
 8.     Martin Pochman                               22       17.          1957
 9.     Daniel Kubečka                               39       18.          1962
10.     Dominika Hájková                             20       19.          1942
11.     Ivana Táflová                                46       20.          1960
12.     Marcela Šímová                               76       21.          1932
13.     Alena Petrová                                68       22.          1915
14.     Jiří Musílek                                 36       23.          1972
15.     Jana Kubištová                               32       24.          1914
16.     Iveta Vrabcová                               50       25.          1901
17.     Martina Kadelová                             37       26.          1907
18.     Jaroslav Veselý                              52       27.          1883
19.     Eva Faltusová                                32       28.          1899
20.     Lucie Krejcarová                             32       29.          1831
21.     Stanislava Halounková                        66       30.          1789
22.     Renáta Latová                                36       31.          1727

Volební strana č. 11 - Česká strana sociálně demokratická
 1.     Karel Březina                                41        3.           893
 2.     Tomáš Petříček                               33        4.           854
 3.     Vladimír Dragan                              59        6.           839
 4.     Sylva Nevedomská                             44        7.           854
 5.     David Pospíšil                               31        8.           836
 6.     Alan Němec                                   60        9.           798
 7.     Jakub Pavlíček                               25       10.           805
 8.     Jan Tesař                                    27       11.           815
 9.     Roman Lupoměský                              36       12.           802
10.     Oldřich Zatloukal                            67       13.           788
11.     Rostislav Přibyl                             51       14.           809
12.     Jan Poliačik                                 59       15.           789
13.     Markéta Weinlichová                          23       16.           795
14.     Vojtech Trka                                 69       17.           798
15.     Pavel Nikodým                                52       18.           806
16.     Emil Kulfánek                                68       19.           779
17.     Jiří Škuba                                   34       20.           786
18.     Hana Matonohová                              52       21.           775
19.     Jan Trka                                     30       22.           791
20.     Helena Roštoková                             61       23.           767
21.     Vladimír Zrubec                              53       24.           765
22.     Martina Krákorová                            21       25.           765
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23.     Martina Filipovičová                         34       26.           760
24.     Daniela Rajdlová                             44       27.           747
25.     Karel Pitour                                 37       28.           733
26.     Vladimíra Zrubcová                           52       29.           720
27.     Lenka Roštoková                              32       30.           716
28.     Markéta Jedličková                           39       31.           667

Volební strana č. 12 - NEZÁVISLÍ
 1.     Václav Šimek                                 54        3.           736
 2.     Ivan Tomeš                                   49        5.           645
 3.     Petra Staňková                               60        6.           639
 4.     Radek Jandovský                              38        4.           632
 5.     Jiří Antoš                                   45        7.           548
 6.     Jiří Polomis                                 35        8.           564
 7.     Jana Nešlehová                               50        9.           523
 8.     Jan Aulický                                  45       10.           572
 9.     Hana Jandová Svěráková                       50       11.           557
10.     Vladimír Sklenář                             51       12.           562
11.     Petr Procházka                               44       13.           513
12.     Alena Šimková                                46       14.           515
13.     Ivana Telková                                42       15.           522
14.     Jaroslav Anýž                                47       16.           527
15.     Jaromír Dvořák                               68       17.           506
16.     Eva Humhalová                                52       18.           528
17.     Václav Štědronský                            73       19.           496
18.     Michal Nešleha                               51       20.           487
19.     Michal Váška                                 52       21.           479
20.     Jakub Pardubský                              20       22.           497
21.     Jan Novák                                    74       23.           521
22.     Luboš Pinkr                                  41       24.           498
23.     Karel Feit                                   51       25.           465
24.     Tomáš Milaberský                             27       26.           497
25.     Lenka Hrubá                                  48       27.           474
26.     Jaroslav Ševčík                              60       28.           456
27.     Eva Puchnarová                               48       29.           482
28.     Jiří Fučík                                   50       30.           472
29.     Jaromír Zoubek                               40       31.           412

C) Celkový počet platných hlasů pro jednotlivé volební strany a pro jednotlivé
   kandidáty, hranice počtu hlasů pro změnu pořadí kandidáta pro přidělení mandátu:

Volební strana č. 1 - TOP 09
Počet hlasů pro stranu:  34214, hranice:     1213,3
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Petr Neumann                                    1267
              2.    Pavel Petrovič                                  1203
              3.    Pavel Pešek                                     1206
              4.    Petra Bahati Chejab                             1141
              5.    Petr Bernat                                     1151
              6.    Jan Dušek                                       1174
              7.    Jiří Jonáš                                      1199
              8.    Filip Maroušek                                  1156
              9.    Stanislav Vyšín                                 1157
             10.    Jiří Vaníček                                    1128
             11.    Naďa Pešková                                    1107
             12.    Milan Růžička                                   1140
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             13.    Tomáš Michal                                    1148
             14.    Ludmila Žižková                                 1092
             15.    Miloš Jakš                                      1103
             16.    Alena Krejčová                                  1088
             17.    Martina Kulhavá                                 1095
             18.    Tomáš Krejčí                                    1071
             19.    Jana Pencová                                    1099
             20.    Jana Petrovičová                                1088
             21.    Tereza Krejčová                                 1064
             22.    Jiří Vršťala                                    1084
             23.    Petra Pařízková                                 1084
             24.    Klára Neumannová                                1051
             25.    Tereza Žižková                                  1048
             26.    Anna Růžičková                                  1053
             27.    Martina Pařízková                               1065
             28.    Ondřej Hrubý                                    1038
             29.    Martina Bernatová                               1007
             30.    Šárka Dušková                                    995
             31.    Michal Soukup                                    912

Volební strana č. 2 - Komunistická strana Čech a Moravy
Počet hlasů pro stranu:  13822, hranice:      542,3
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Jiří Hudeček                                     579
              2.    Karel Pavlíček                                   545
              3.    Jana Kučerová                                    540
              4.    Ludmila Nedělkova                                525
              5.    František Lojda                                  509
              6.    Václav Garbaczewski                              512
              7.    Jiří Dlouhý                                      500
              8.    Josef Růžička                                    502
              9.    Stanislava Grössl Patrasová                      500
             10.    Miloslav Nosek                                     N
             11.    Jaroslava Dlouhá                                 501
             12.    Miroslav Uškrt                                   493
             13.    Josef Poláček                                    487
             14.    František Patras                                 500
             15.    Jaroslav Gruber                                  484
             16.    Libuše Jelínková                                 496
             17.    Božena Kulfánková                                485
             18.    Milan Suchánek                                   482
             19.    Zbyněk Patras                                    482
             20.    Miloš Křesťan                                    480
             21.    Pavel Páv                                        480
             22.    František Železný                                477
             23.    Zdeněk Boudný                                    483
             24.    Jan Bečka                                        479
             25.    Karel Vondráček                                  470
             26.    Antonín Řehák                                    476
             27.    Jiří Slavíček                                    465
             28.    Marie Čechová                                    447
             29.    Stanislav Švára                                  443

Volební strana č. 3 - Otevřená radnice
Počet hlasů pro stranu:   2881, hranice:      211,2
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
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            číslo                                                          

              1.    Miroslav Buchel                                  215
              2.    Petr Vysoký                                      211
              3.    Radek Běla                                       213
              4.    Lenka Dvořáková                                  215
              5.    Martina Šiklová                                  199
              6.    Pavlína Pobudová                                 211
              7.    Martin Kápička                                   180
              8.    Michaela Mikysová                                174
              9.    Jana Janíková                                    191
             10.    Michaela Vyšatová                                173
             11.    Lenka Bělová                                     199
             12.    Martin Skaloš                                    173
             13.    Edita Volešáková                                 172
             14.    Štěpánka Buchelová                               178
             15.    Barbora Kunešová                                 177

Volební strana č. 4 - Občanská demokratická strana
Počet hlasů pro stranu:  35227, hranice:     1249,6
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Michal Frauenterka                              1339
              2.    Lucie Prinzová                                  1358
              3.    Pavel Klega                                     1314
              4.    Martin Rezek                                    1218
              5.    Jan Rett                                        1184
              6.    Jan Beran                                       1291
              7.    Miroslava Pašková                               1160
              8.    Martin Ponikelský                               1136
              9.    Petr Třeštík                                    1141
             10.    Helena Fučíková                                 1230
             11.    Petra Čelikovská                                1152
             12.    Radek Duben                                     1143
             13.    Jiří Jindra                                     1126
             14.    František Dvořák                                1164
             15.    Ivo Velebil                                     1121
             16.    Adéla Nováková                                  1127
             17.    Igor Malý                                       1118
             18.    Ibrahim Issa                                    1138
             19.    Michal Feitl                                    1108
             20.    Vladimír Hradecký                               1093
             21.    Jiří Hovorka                                    1081
             22.    Zuzana Prinzová                                 1081
             23.    Ivan Krejčík                                    1065
             24.    Pavel Černý                                     1100
             25.    Marcela Siglová                                 1055
             26.    Martin Klápště                                  1090
             27.    Martin Slavík                                   1065
             28.    Vít Papírník                                    1064
             29.    Marek Třeštík                                   1030
             30.    Jindřich Bříza                                   988
             31.    Vilém Řečník                                     947

Volební strana č. 5 - Patnáctka náš domov - Strana zelených, KDU-ČSL a nezávislí 
kandidáti

Počet hlasů pro stranu:  33065, hranice:     1172,6
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Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Marcel Pencák                                   1245
              2.    Antonín Randa                                   1186
              3.    Tomáš Bräuner                                   1238
              4.    Jana Vachulová                                  1254
              5.    Milan Ducko                                     1098
              6.    Jeroným Havel                                   1050
              7.    Jan Veleba                                      1095
              8.    Kristina Rücklová                               1201
              9.    Hana Burdová                                    1103
             10.    Jana Mátlová                                    1087
             11.    Michaela Hornová                                1051
             12.    Marián Adamus                                   1078
             13.    Zuzana Malečková                                1047
             14.    Jaroslav Hůrka                                  1066
             15.    Ladislava Volková                               1076
             16.    Jiří Musil                                      1130
             17.    Hana Pelešková                                  1048
             18.    Martina Strnadová                               1068
             19.    Zuzana Křivinková                               1071
             20.    Pavel Skrčený                                   1028
             21.    Michaela Morávková                              1021
             22.    Marek Vachule                                   1033
             23.    Petra Žílová                                    1011
             24.    Lucie Jechová                                   1009
             25.    David Fišer                                     1007
             26.    Jaroslava Zoubková                               985
             27.    Markéta Schaeferová                             1012
             28.    Stanislav Šimek                                  985
             29.    Jan Svoboda                                      953
             30.    Mária Vrbková                                    935
             31.    Vojtěch Mátl                                     894

Volební strana č. 6 - ANO 2011
Počet hlasů pro stranu:  61075, hranice:     2167,0
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Milan Wenzl                                     2119
              2.    Jitka Kolářová                                  2145
              3.    Václav Bílek                                    2076
              4.    Martin Omáčka                                   2057
              5.    Filip Meluzín                                   2066
              6.    Miroslav Nauč                                   2045
              7.    Olga Kubečková                                  2028
              8.    David Hájek                                     2009
              9.    Pavlína Nejedlíková                             2032
             10.    Oldřich Slavata                                 1984
             11.    Karel Rýdl                                      2008
             12.    Kateřina Táflová                                1991
             13.    Radomír Klíma                                   2045
             14.    Emil Kulfánek                                   1983
             15.    Tomáš Tůma                                      1998
             16.    Miloš Hána                                      1998
             17.    Martin Pochman                                  1957
             18.    Daniel Kubečka                                  1962
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             19.    Dominika Hájková                                1942
             20.    Ivana Táflová                                   1960
             21.    Marcela Šímová                                  1932
             22.    Alena Petrová                                   1915
             23.    Jiří Musílek                                    1972
             24.    Jana Kubištová                                  1914
             25.    Iveta Vrabcová                                  1901
             26.    Martina Kadelová                                1907
             27.    Jaroslav Veselý                                 1883
             28.    Eva Faltusová                                   1899
             29.    Lucie Krejcarová                                1831
             30.    Stanislava Halounková                           1789
             31.    Renáta Latová                                   1727

Volební strana č. 7 - Demokraté Jana Kasla
Počet hlasů pro stranu:   4874, hranice:      172,7
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Miroslav Krumpl                                  230
              2.    Pavel Frydrych                                   311
              3.    Lucie Šímová                                     181
              4.    Vladimír Hycl                                    175
              5.    Jan Jireš                                        177
              6.    Marcel Slavík                                    155
              7.    Josef Roubal                                     160
              8.    Jaroslav Volf                                    221
              9.    Jitka Bobysutová                                 160
             10.    Daniel Roubal                                    170
             11.    Petr Landkammer                                  160
             12.    Jiří Skoupý                                      180
             13.    Lukáš Holub                                      146
             14.    Petr Kadlec                                      143
             15.    Prokop Hycl                                      144
             16.    Veronika Frydrychová                             145
             17.    Zdeněk Vondráček                                 142
             18.    Věra Michalová                                   146
             19.    Alexandra Frydrychová                            164
             20.    Petr Schallmann                                  137
             21.    Marcela Krumplová                                146
             22.    Dana Rejhonová                                   141
             23.    Vlastimila Schallmannová                         134
             24.    Marek Šíma                                       132
             25.    Janka Slavíková                                  144
             26.    Hynek Robl                                       123
             27.    Marcel Slavík                                    130
             28.    Eva Šímová                                       122
             29.    Václav Beck                                      122
             30.    Jaroslav Kalousek                                118
             31.    Jana Novotná                                     115

Volební strana č. 8 - Úsvit přímé demokracie
Počet hlasů pro stranu:   3726, hranice:      132,0
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Ivan Holešinský                                  231
              2.    Miloslav Mil                                     127
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              3.    Zdeněk Steinvald                                 132
              4.    Věra Jelínková                                   150
              5.    Ľudovít Hreus                                    123
              6.    Tomáš Červenka                                   127
              7.    Marie Široká                                     128
              8.    Lucie Lásková                                    137
              9.    Helena Halouzková                                135
             10.    Ladislav Miškovský                               115
             11.    Daniel Blaha                                     120
             12.    Petr Jurajda                                     121
             13.    Lucie Pertlová                                   114
             14.    Milan Bartoň                                     114
             15.    Josef Šulák                                      108
             16.    Olga Martančíková                                108
             17.    Miloslava Adamcová                               106
             18.    Pavel Brunovský                                  106
             19.    Pavel Brunovský                                  111
             20.    Alena Steinvaldová                               114
             21.    Alena Blahová                                    108
             22.    Oldřich Gláser                                   110
             23.    Jana Lejnarová                                   115
             24.    Jitka Kočárková                                  105
             25.    Jiří Kočárek                                     104
             26.    Pavel Podraský                                   109
             27.    Jaroslav Švadlenka                               106
             28.    Tereza Martonová                                 110
             29.    Jaroslav Malhous                                 108
             30.    Zdeněk Just                                      116
             31.    Vladimír Špinka                                  108

Volební strana č. 9 - DOMOV
Počet hlasů pro stranu:    590, hranice:       53,9
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Miroslav Kulaviak                                 87
              2.    Filip Kapras                                     114
              3.    Štěpán Prouza                                     51
              4.    Lenka Svobodová                                   44
              5.    Jindřich Strnad                                   37
              6.    Petra Limberská                                   45
              7.    Pavel Ouběch                                       N
              8.    Karel Svoboda                                     36
              9.    Luděk Šoupa                                       36
             10.    Nikolas Florian                                   41
             11.    Jiří Král                                         31
             12.    Jaroslava Majerová                                31
             13.    Josef Karas                                       37

Volební strana č. 10 - Pro Prahu
Počet hlasů pro stranu:   9749, hranice:      345,4
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Michal Fischer                                   373
              2.    Karel Slavík                                     283
              3.    Tomáš Pešír                                      408
              4.    Michaela Hypšová                                 396
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              5.    Václav Duda                                      368
              6.    Vladimír Černý                                   357
              7.    Stanislav Šulc                                   344
              8.    Markéta Havlová                                  333
              9.    Ivo Kněžek                                       350
             10.    Petr Vrabec                                      348
             11.    Michal Hnaťuk                                    323
             12.    Ondřej Vohnický                                  320
             13.    Stanislav Trojan                                 316
             14.    Jana Pavlišová                                   310
             15.    Jaromír Kupera                                   313
             16.    Jaroslav Brunner                                 301
             17.    Ladislav Toman                                   308
             18.    Karel Slavík                                     295
             19.    Tomáš Sehnal                                     305
             20.    Libor Pergl                                      293
             21.    Oldřiška Tusjaková                               291
             22.    Karel Augusta                                    294
             23.    Václav Pavliš                                    291
             24.    Tomáš Linhart                                    288
             25.    Lubomír Tusjak                                   289
             26.    Jiří Novák                                       286
             27.    Ladislav Švehla                                  280
             28.    Pavel Havlín                                     279
             29.    David Brunner                                    279
             30.    Karolína Tusjaková                               267
             31.    Tomáš Buček                                      261

Volební strana č. 11 - Česká strana sociálně demokratická
Počet hlasů pro stranu:  24889, hranice:      882,2
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Jana Trková                                      984
              2.    Igor Filipovič                                   935
              3.    Karel Březina                                    893
              4.    Tomáš Petříček                                   854
              5.    Karel Strnad                                     918
              6.    Vladimír Dragan                                  839
              7.    Sylva Nevedomská                                 854
              8.    David Pospíšil                                   836
              9.    Alan Němec                                       798
             10.    Jakub Pavlíček                                   805
             11.    Jan Tesař                                        815
             12.    Roman Lupoměský                                  802
             13.    Oldřich Zatloukal                                788
             14.    Rostislav Přibyl                                 809
             15.    Jan Poliačik                                     789
             16.    Markéta Weinlichová                              795
             17.    Vojtech Trka                                     798
             18.    Pavel Nikodým                                    806
             19.    Emil Kulfánek                                    779
             20.    Jiří Škuba                                       786
             21.    Hana Matonohová                                  775
             22.    Jan Trka                                         791
             23.    Helena Roštoková                                 767
             24.    Vladimír Zrubec                                  765
             25.    Martina Krákorová                                765
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             26.    Martina Filipovičová                             760
             27.    Daniela Rajdlová                                 747
             28.    Karel Pitour                                     733
             29.    Vladimíra Zrubcová                               720
             30.    Lenka Roštoková                                  716
             31.    Markéta Jedličková                               667

Volební strana č. 12 - NEZÁVISLÍ
Počet hlasů pro stranu:  17014, hranice:      602,8
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Marcela Štiková                                  844
              2.    Petra Šikýřová                                   845
              3.    Václav Šimek                                     736
              4.    Radek Jandovský                                  632
              5.    Ivan Tomeš                                       645
              6.    Petra Staňková                                   639
              7.    Jiří Antoš                                       548
              8.    Jiří Polomis                                     564
              9.    Jana Nešlehová                                   523
             10.    Jan Aulický                                      572
             11.    Hana Jandová Svěráková                           557
             12.    Vladimír Sklenář                                 562
             13.    Petr Procházka                                   513
             14.    Alena Šimková                                    515
             15.    Ivana Telková                                    522
             16.    Jaroslav Anýž                                    527
             17.    Jaromír Dvořák                                   506
             18.    Eva Humhalová                                    528
             19.    Václav Štědronský                                496
             20.    Michal Nešleha                                   487
             21.    Michal Váška                                     479
             22.    Jakub Pardubský                                  497
             23.    Jan Novák                                        521
             24.    Luboš Pinkr                                      498
             25.    Karel Feit                                       465
             26.    Tomáš Milaberský                                 497
             27.    Lenka Hrubá                                      474
             28.    Jaroslav Ševčík                                  456
             29.    Eva Puchnarová                                   482
             30.    Jiří Fučík                                       472
             31.    Jaromír Zoubek                                   412
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........................................04:04 hod., 12.10.2014

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Počet listů přílohy č. 1: ......1

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Bc. Věra Kalousová

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................PaedDr. Magda Brázdová

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................
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Obec (městys, město, městská část, městský obvod) 
............................................. okres .........................
Volební obvod č. 1              Volby ve dnech (dne): ....................

Praha 15 Hlavní město Praha
10.10. - 11.10.2014

1. Zjištění počtu hlasů pro volební strany ve vztahu k hranici pro postup do dalšího 
zjišťování výsledků voleb a seznam volebních stran, které jí vyhověly (§ 45 odst. 
1 zákona):

Celkem platných hlasů:  241126               Počet volených členů zastupitelstva: 31

                                                       Přepoč. základ               
Volební strana                           Počet  Počet  pro porovnání    Poměr hlasů
                                         hlasů  kand.  k hranici        k základu v %

č. 1 - TOP 09                            34214   31     241126,00           14,18
č. 2 - Komunistická str.Čech a Moravy    13822   28     217791,22            6,34
č. 3 - Otevřená radnice                   2881   15     116673,87            2,46
č. 4 - Občanská demokratická strana      35227   31     241126,00           14,60
č. 5 - Patnáctka náš domov               33065   31     241126,00           13,71
č. 6 - ANO 2011                          61075   31     241126,00           25,32
č. 7 - Demokraté Jana Kasla               4874   31     241126,00            2,02
č. 8 - Úsvit přímé demokracie             3726   31     241126,00            1,54
č. 9 - DOMOV                               590   12      93339,09            0,63
č.10 - Pro Prahu                          9749   31     241126,00            4,04
č.11 - Česká str.sociálně demokrat.      24889   31     241126,00           10,32
č.12 - NEZÁVISLÍ                         17014   31     241126,00            7,05

Pro rozhodnutí o postupu bylo použito 5% hranice.

Seznam volebních stran, které postoupily do dalšího zjišťování výsledků voleb:
      TOP 09
      Komunistická str.Čech a Moravy
      Občanská demokratická strana
      Patnáctka náš domov
      ANO 2011
      Česká str.sociálně demokrat.
      NEZÁVISLÍ

2. Pořadí vypočtených podílů, počet mandátů pro jednotlivé volební strany:

Pořadí    Hodnota podílu    Číslo a zkrácený název volební strany

   1.           61075,00     6 - ANO 2011                      
   2.           35227,00     4 - Občanská demokratická strana  
   3.           34214,00     1 - TOP 09                        
   4.           33065,00     5 - Patnáctka náš domov           
   5.           30537,50     6 - ANO 2011                      
   6.           24889,00    11 - Česká str.sociálně demokrat.  
   7.           20358,33     6 - ANO 2011                      
   8.           17613,50     4 - Občanská demokratická strana  
   9.           17107,00     1 - TOP 09                        
  10.           17014,00    12 - NEZÁVISLÍ                     
  11.           16532,50     5 - Patnáctka náš domov           
  12.           15268,75     6 - ANO 2011                      
  13.           13822,00     2 - Komunistická str.Čech a Moravy
  14.           12444,50    11 - Česká str.sociálně demokrat.  
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  15.           12215,00     6 - ANO 2011                      
  16.           11742,33     4 - Občanská demokratická strana  
  17.           11404,66     1 - TOP 09                        
  18.           11021,66     5 - Patnáctka náš domov           
  19.           10179,16     6 - ANO 2011                      
  20.            8806,75     4 - Občanská demokratická strana  
  21.            8725,00     6 - ANO 2011                      
  22.            8553,50     1 - TOP 09                        
  23.            8507,00    12 - NEZÁVISLÍ                     
  24.            8296,33    11 - Česká str.sociálně demokrat.  
  25.            8266,25     5 - Patnáctka náš domov           
  26.            7634,37     6 - ANO 2011                      
  27.            7045,40     4 - Občanská demokratická strana  
  28.            6911,00     2 - Komunistická str.Čech a Moravy
  29.            6842,80     1 - TOP 09                        
  30.            6786,11     6 - ANO 2011                      
  31.            6613,00     5 - Patnáctka náš domov           

Volební strana                       Mandáty

 1 - TOP 09                             5
 2 - Komunistická str.Čech a Moravy     2
 4 - Občanská demokratická strana       5
 5 - Patnáctka náš domov                5
 6 - ANO 2011                           9
11 - Česká str.sociálně demokrat.       3
12 - NEZÁVISLÍ                          2

........................................04:04 hod., 12.10.2014

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Bc. Věra Kalousová

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................PaedDr. Magda Brázdová

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................
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